
 ГЛАВА  

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 

 

23сентября 2020 г.                        № 01 

 

О назначении первого заседания Муниципального комитета Востокского 

городского поселения Красноармейского муниципального района 

Приморского края 4 созыва 

 

Руководствуясь статьей 19 Устава Востокского городского поселения 

Красноармейского муниципального района Приморского края, статьей 7 

регламента Муниципального комитета Востокского городского поселения,  

 

РАСПОРЯЖАЮСЬ:  

 

1. Назначить первое заседание Муниципального комитета Востокского 

городского поселения Красноармейского муниципального района 

Приморского края  4  созыва на 15 часов 29 сентября 2020 года.  

2. Утвердить повестку дня заседания Муниципального комитета 

Востокского городского поселения Красноармейского муниципального 

района Приморского края 4 созыва (прилагается). 

3. Направить настоящее решение в Муниципальный комитет Востокского 

городского поселения. 

 

 

 

Глава  

Востокского городского поселения                                                        Т.Н. Курзина 



Приложение 

к распоряжению главы 

Востокского городского поселения 

от 23 сентября 2020 года № 1 

 

Повестка дня заседания Муниципального комитета Востокского 

городского поселения Красноармейского муниципального района 

Приморского края 4 созыва на 29.09.2020г. 

 

15
00

-15
05

 Утверждение повестки дня 

15
05

-15
10

 

Вопрос 1 

Определение председательствующего на заседании и секретаря 

заседания. 

докладчик: Курзина Т.Н., глава Востокского городского поселения 

15
10

-15
15 

Вопрос 2 

Об избрании счетной комиссии для выборов Председателя, заместителя 

председателя Муниципального комитета Востокского городского 

поселения 3 созыва. 

докладчик: старейший по возрасту депутат 

15
15

-15
30 

Вопрос 3 

Об избрании Председателя муниципального комитета Востокского 

городского поселения Красноармейского муниципального района 

Приморского края 4 созыва.  

докладчик: старейший по возрасту депутат  

15
30

-15
45 

Вопрос 4 

Об избрании заместителя председателя Муниципального комитета 

Востокского городского поселения Красноармейского муниципального 

района Приморского края 4 созыва. 

докладчик: избранный председатель 

15
45

-15
50 

Вопрос 5 

Об исполнении полномочий Председателя муниципального комитета 

Востокского городского поселения на постоянной профессиональной 

основе. 

докладчик: избранный председатель 

15
50

-16
00 

Вопрос 5 

Разное 

 

 

 


